
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики 

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@vandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от « 17 » августа 2024г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 

им.М.М.Меджидова» (протокол №5 от 16.08.2024г. -  специальность 44.02.01 

Дошкольное образование, протокол №6 от 16.08.2024г. - специальность: 44.02.02 

Преподавание в начальных классах, и в соответствии с приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано 

Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета 

Республики Дагестан, согласно приложениям 1-2 к настоящему приказу

ПРИКАЗ №
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

^& 0 3 JV 4

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


/

J

Приложение №1 к приказу № 7 (1 ' ^ 0  

от 17 августа 2024 года

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Арсланханова Тажлиханум Зайнитдиновна
2. Гаджимагомедова Айна-Ханум Исламутдиновна
3. Джабраилова Галимат Алибековна
4. Джалилова Сабина Расуловна
5. Залкепова Ульмина Эльбрусовна
6. Зубаилова Амина Ахмедовна
7. Исмаилова Хадижат Пайзутдиновна
8. Казанатова Зумрут Салавутдиновна
9. Каирова Муминат Магомедовна
10. Касумова Камила Гамидуллаховна
11. Краснова Милана Шамильевна
12. Курбанова Сайганат Зайпуллаговна
13. Магомедова Диана Абдуллаевна
14. Магомедова Марзият Нурмагомедовна
15. Магомедова Хамбеги Зубаиловна
16. Магомедрасулова Месай Александровна
17. Ниматулаева Хамис Магомедсаламовна
18. Сунгурова Аминат Магомедхабибовна
19. Токсайгаджиева Завидат Муртузовна
20. Чамкурова Карина Курбановна

Директор 11IJLK им.М.М.Меджидов Адзиева С.М.



/

Приложение №2 к приказу №о Ч&0
от 17 августа 2024 года

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдулвагабов Магомед Ахмедович
2. Абулдаудова Патимат Магомедовна
3. Абдулкеримова Айгуль Джамбулатовна
4. Абдуллаева Патимат Курбанмагомедовна
5. Абдуллаева Раисат Руслановна
6. Абдуллаева Сабина Исламовна
7. Абдуллаева Асият Султановна
8. Адамова Карина Басуевна
9. Азизова Гулхаят Исламовна
10. Айдаева Мадина Магомедовна
11. Азизова Алина Залимхановна
12. Алибекова Назират Шамилевна
13. Алиева Айшат Гасан-Гусейновна
14. Ахмедова Селимат Амирбековна
15. Бабаева Саида Расимовна
16. Багандова Маликат Магомедовна
17. Будайчиев Магомед Ибрагимович
18. Гасанова Фатима Ризвановна
19. Г асанова Шахбери Айгумовна
20. Гусенова Зайнаб Шамиловна
21. Дабишева Патимат Магомедовна
22. Джамбулатова Марьям Магомед-Расуловна
23. Джафарова Аида Абдуловна
24. Ибрагимова Айзанат Абдулгамидовна
25. Ибрагимова Аминат Асадуллаевна
26. Исабекова Карима Юнусовна
27. Исаева Загират Айгазиевна
28. Исаева Патимат Зайпулаевна
29. Ислангереев Ислам Магомедзагирович 
3 0. Исмаилова Милана Рустамовна
31. Исрапилова Захра Минатуллаевна
32. Килесханова Аминат Сулеймановна 
3 3. Курбанова Аминат Алиевна
34. Курбанова Хулаймат Муратовна 
3 5. Магомедова Зубайдат Исламовна 
36. Магомедова Луара Хабибуллаевна 
3 7. Магомедова Маликат Мурадовна
3 8. Магомедова Марина Авулмуслимовна
39. Магомедова Милана Мухтаровна



40. Магомедова Муслимат Авулмуслимовна
4 \ . Магомедова Патимат Магомедовна
42. Магомедова Патимат Ханапиевна
43. Матосова Амина Магомедзагировна
44. Муртузалиева Сабина Исламовна
45. Мусаева Асият Расуловна
46. Мусаева Руманият Магомедрашидовна
47. Мутутева Аминат Мутуевна
48. Омарова Салимат Рустамовна
49. Пулибагандова Саният Джабраиловна
50. Рабаданова Зухра Рабадановна
51. Раджабова Написат Хизриевна
52. Рамазанова Альбина Магомедовна
5 3. Рамазанова Тамила Магомедовна
54. Устарханова Диана Руслановна
55. Устарханова Сарият Магомедсаидовна
56. Фараджева Диана Артуровна
57. Халимбекова Адай Абдурашидовна
58. Хидивова Эльмира Камильпашаевна
59. Шайхова Патимат Магомед-Габибовна
60. Шихмагомедова Карина Мухтаровна
61. Эмирова Мадина Абдулмиталимовна
62. Эмирова Эмилия Руслановна .... ..

•1

Директор ППК им.М.М.Меджидова %


